

شنبه ۴ آذر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۱۲



ورزشی

اخبار

پاکدامن:دیدار با رهبر انقلاب انگیزه بخش بود

علی پاکدامن در خصوص عملکردش در مسابقات جام جهانی الجزایر اظهار کرد: رقابت‌های جام جهانی درست بعد از پایان بازی‌های آسیایی بود و شخص خودم از نظر آمادگی جسمانی و حتی روحی به خاطر اتفاقی که در هانگژو برایم رخ داد شرایط مناسب و ایده‌آلی نداشتم ولی با این حال تلاش کردم بازی خوبی داشته باشم. وی در گفت‌وگو با پرنا افزود: در انفرادی بد نبودم اما از عملکرد خود خیلی راضی نیستم. در این بخش سی و دوم شدم و از آن جایی که در جهان رنکینگ دوازدهم را دارم انتظار خودم این بود که بتوانم در اندازه رنک خودم ظاهر شوم ولی نشد. در تیمی اما نتیجه بدی به دست نیامد. تیم ما در این بخش هشتم شد.

عضو تیم ملی سابق ایران در ادامه خاطر‌نشان کرد: برای کسب سهمیه المپیک پاریس ۲۰۲۴ سال پرترافیکی دارم. ۲ مسابقه در بخش انفرادی دارم و ۳ مسابقه هم در بخش تیمی که این خیلی مهم است. باید تمام تمرکزمان را برای موفقیت در این ۵ رویداد بگذاریم تا بتوانیم سهمیه تیمی را کسب کنیم. این کمترین حق شمشیربازی ایران است که بتواند در بخش تیمی المپیک حضور داشته باشد.

پاکدامن در پایان در مورد دیدار جامعه ورزش با رهبر معظم انقلاب گفت: این دیدارها همیشه برای ما انگیزه بخش است. اکثرا بعد از بازی‌های آسیایی و المپیک خواست ورزشکاران این است که با مسوولان دیدار داشته باشند؛ حالا این شرایط مهیا شد که بتوانیم با بالاترین مقام کشور دیدار کنیم.

■ ■ ■

تأکید برزبل بر سرمربیگری آنچلوتی

با وجود شایعات مطرح شده در اسپانیا، برزبل همچنان مصمم است از آنچلوتی استفاده کند.

به گزارش فارس، گزارش‌ها حاکی از آن است که فدراسیون فوتبال برزبل هنوز مطمئن است کار لو آنچلوتی در نهایت سرمربی بعدی این کشور خواهد شد.

آنچلوتی همیشه تأکید داشته قرارداد ۳ ساله خود را در برنایلو به پایان می‌رساند؛ قراردادی که پایان این فصل به اتمام خواهد رسید. آنچلوتی برخلاف علاقه‌اش برای هدایت تیم ملی برزبل، هرگز هدایت یک تیم ملی را بر عهده نداشته است. با این حال برزبل در شرایطی است که به خاطر نتایج ضعیف درباره استفاده از مربی جدید به قطعیت رسیده است. این تیم با سرمربی موقت نتوانسته در ۴ بازی اخیر خود در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ پیروز شود و بازی آخر آنها در خانه مقابل رقیب سرسخت یعنی آرژانتین اوایل این هفته با شکست تلایی‌پوشان پایان یافت.

فدراسیون فوتبال برزبل به دنبال یک سرمربی تمام‌وقت است که با وجود شایعات مطرح شده در اسپانیا خلیی در برنامه آنها برای استخدام آنچلوتی ایجاد نشده است.

گزارش‌ها در اسپانیا حاکی از این است که آنچلوتی ممکن است وسوسه شود قرارداد خود را با رئال مادرید تمدید کند. بر اساس گزارش گل، برزبل هیچ نگرانی‌ای درباره آنچلوتی ندارد، چرا که او فقط تا ژوئن ۲۰۲۴ / خرداد ۱۴۰۳ سرمربی رئال خواهد بود.

کپکشان‌های به دنبال جایگزین آنچلوتی هستند و روبر تو دی‌زبری، سرمربی ایتالیایی برایتون انگلستان گزینه اصلی آنهاست.

■ ■ ■

صعود حسین وفاپی به جدول اصلی مسابقات قهرمانی انگلیس

ستاره اسنوکر ایران با پیروزی مقابل حریف اسکاتلندی توانست جواز حضور در جدول اصلی قهرمانی انگلیس را کسب کند.

به گزارش ایسنا، حسین وفاپی، ملی‌پوش اسنوکر ایران که در مسابقات انتخابی قهرمانی انگلستان ۲۰۲۳ (UK Championship ۲۰۲۳) شرکت کرده بود، با پیروزی مقابل «وولدسون» توانست به مرحله اصلی این مسابقات برسد. وفاپی در این رقابت موفق شد با نتیجه ۶ بر ۴ حریف اسکاتلندی خود را شکست دهد و در جمع ۲۲ بازیکن برتر این مسابقات قرار بگیرد. وفاپی با این پیروزی باید در مرحله اصلی و نخست این مسابقات به مصاف «شان مورفی» انگلیسی برود. این رقابت ۵ آذر پیگیری خواهد شد. مسابقات قهرمانی انگلستان ۲۰۲۳ یک مسابقات اسنوکر حرفه‌ای است که از ۲۵ نوامبر تا ۲۳ دسامبر ۲۰۲۳ در انگلستان برگزار می‌شود. برنده این مسابقات می‌تواند ۲۵۰ هزار پوند به جیب برزد. مجموع جوایز رقابت‌ها یک میلیون و دویست و پنج هزار پوند تخمین زده شده است. مدافع عنوان قهرمانی مسابقات قهرمانی انگلستان «لهرک آلن» است که در فینال ۲۰۲۳ توانست دینگ جونپو‌ی را با نتیجه ۱۰ بر ۷ شکست دهد.

پرهام، یک قدم تا جایگاه روّیابی برای شطرنج ایران
پرهام مقصدولو، ستاره بزرگ شطرنج ایران حالا به یکی از بهترین‌های این رشته در جهان تبدیل شده است. بعد از درخشش کم‌نظیر کاپیتان تیم ملی شطرنج ایران در بازی‌های آسیایی در کنار دیگر ملی‌پوشان ایران و کسب مقام قهرمانی در رشته تیمی و به دست آوردن مدال طلا در حضور چین، هندوستان و ازبکستان که از بهترین‌های دنیا در این رشته هستند، مقصدولو در گرند سوپس فدراسیون جهانی شطرنج در حضور نام‌آوران این رشته هم درخشید. حالا لایو ریتینگ مقصدولو، او را در عدد ۱۱ رده‌بندی جهانی و پشت سر ویسواناتان آناند هندی که اسطوره هند در این رشته محسوب می‌شود نشان می‌دهد.

ایران برای پنجمین بار قهرمان وزنه‌برداری جوانان جهان شد

پولادمردان بر قلعه



در پایان رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی ۲۰۲۳ جوانان جهان که به میزبانی مکزیک برگزار شده، تیم ایران با ۵ نشان طلا، ۹ نقره و یک برنز و کسب ۶۶۰ امتیاز تیمی، پنجمین بار بر سکوی قهرمانی مسابقات جهانی ایستاد.

مسابقات وزنه‌برداری جوانان جهان به میزبانی شهر گوادالاخارای مکزیک روزهای ۲۴ آبان تا ۲ آذر برگزار شد. این پیکارها بامداد جمعه به وقت تهران با کسب نشان طلا و نقره دسته فوق‌سنگین برای نمایندگان ایران به پایان رسید. در دسته فوق‌سنگین علیرضا یوسفی با مهار وزنه ۱۸۰ کیلوگرم در حرکت یک‌ضرب و ۲۴۰ کیلوگرم دوضرب و ثبت مجموع ۴۲۰ کیلوگرم،

۳ نشان طلا برای کشورمان به ارمان آوُرد. همچنین طاهما نعمتی مقدم موفق به کسب ۳ نشان نقره شد. طاهبا با مهار وزنه ۱۷۶ کیلوگرم در یک‌ضرب موفق شد به مدال نقره این وزن برسد.

نعمتی در دوضرب نیز ۲۰۵ کیلوگرم را مهار کرد و با ثبت رکورد ۳۸۱ کیلوگرم به ۳ نشان نقره قهرمانی جوانان جهان رسید. همچنین ولادیمیر ماگورا اسلواکی با رکورد مجموع ۳۵۹ کیلوگرم مدال برنز گرفت.

تیم ملی وزنه‌برداری جوانان ایران با ۶۶۰ امتیاز تیمی و کسب ۵ طلا، ۹ نقره و یک برنز قهرمان رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳

در گوادالاخارای مکزیک شد. این پنجمین قهرمانی ایران در پیکارهای جهانی جوانان است که با هدایت سیدهای پانزوان به دست آمد.

برای تیم ایران علیرضا یوسفی ۳ طلا، علیرضا نصیری ۲ طلا و یک برنز و طاهما نعمتی مقدم، آریا پاپدار و ابوالفضل زاره هر کدام ۳ مدال نقره کسب کردند.

تیم ملی وزنه‌برداري جوانان ایران پیش از این سال ۲۰۱۱ با (با هدایت کورش باقری)، ۲۰۱۶ با (هدایت وحید ربیعی و فراز رامهرمزی)، ۲۰۱۷ با (با هدایت محمدحسین برخواه) و ۲۰۱۸ با (با هدایت محمدحسین برخواه) قهرمان جهان شده بود.

امروز بازی بزرگ هفته؛ ذوب آهن – استقلال

آبی‌پوشان از رقبا فاصله می‌گیرند؟



در لیگ برتر گرفته محبوبیت بسیاری در قزوین دارد، به مصاف یکی از ثروتمندترین تیم‌های فوتبال کشور یعنی گل‌گهر می‌رود. سیرجانی‌ها با مارنوسوس آوزونیدیس، سرمربی صاحب‌نام و گران‌قیمت یونانی خود که سابقه هدایت ۲ تیم بزرگ کشور پانائتیایکوس و ا.ا.ک را در کارنامه دارد، بازی‌های هجومی‌ا ر در این فصل ارائه کرده‌اند اما هنوز در نتیجه‌گیری انطور که از تیم ششم‌فصل پیش انتظار می‌رود، هولاداران‌شان راضی نکرده‌اند.این تیم که با هزینه‌های فراوان بسته شده و ابتدای فصل تصور می‌شد یکی از مدعیان قهرمانی یا لااقل کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا باشد، هنوز نتوانسته در کنار بازی هجومی و روان خود، نتیجه هم بگیرد. تسلاوی‌های پرشمار گل‌گهر – تیمی از بازی‌هایش – از عوامل قرار گرفتن این تیم صاحب‌سبک در رده نهم جدول است

که برای تیمی با این امکانات اصلا رتبه مناسبی نیست؛ البته سیرجانی‌ها ۲ بازی موفق هم دارند که با نتیجه‌گیری در آنها به رده‌های بالاتر صعود می‌کنند ولی اگر روند تسلاوی‌های‌شان در آن ۲ بازی و ادامه لیگ هم تداوم داشته باشد، آن وقت گل‌گهر در رده‌ای قرار خواهد گرفت که هزینه‌های سنگین تیم‌داری آن زیر سوال می‌رود.

شمس‌آذر رده دوازدهمی – با کسر ۳ امتیاز انضباطی – اما روند متعادلی دارد که برای تیمی که نخستین فصل حضور در لیگ برتر را تجربه می‌کند و هیچ بازیکن نامی‌ای هم ندارد، مناسب است. بازی‌های تاکتیکی، مشهورانه و پرموقعیت قزوینی‌ها که حتی تنها تسلاوی استقلال در این فصل را هم رقم زدند، نشان از معرفی یک مربی خوب برای آینده فوتبال کشور دارد.دقیقی در همین ۲ فصل



تبریک رئیس‌ی در پی قهرمانی تیم ملی

وزنه‌برداری در مسابقات جوانان جهان

رئیس‌جمهور در پیامی قهرمانی تیم‌ملی وزنه‌برداری کشورمان در مسابقات جوانان جهان ۲۰۲۳ مکزیک را تبریک گفت.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیس‌ی در پیامی ضمن تبریک قهرمانی تیم‌ملی وزنه‌برداری کشورمان در مسابقات جوانان جهان ۲۰۲۳ در مکزیک، از همه مربیان و دست‌اندرکاران این رشته ورزشی بویژه پولادمردان غیرتمند و باصلابت که با کسب مدال‌های رنگارنگ ارزشمند، اقتدار و توانمندی ایران قهرمان پرور را در برابر دیدگان جهانیان به نمایش گذاشتند و مایه فخر و مباهات ملت ایران شدند، سپاسگزاری کرد.

متن پیام رئیس‌جمهور به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

با کمال مسرت، قهرمانی امیدآفرین تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان در مسابقات جوانان جهان ۲۰۲۳ در مکزیک و به اهتزاز در آمدن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را بسه آحاد ملت ایران و جامعه ورزشی کشور تبریک و تهنیت می‌گویم. از همه مربیان و دست‌اندرکاران این رشته ورزشی بویژه پولادمردان غیرتمند و باصلابت که با کسب مدال‌های رنگارنگ ارزشمند، اقتدار و توانمندی ایران قهرمان‌پرور را در برابر دیدگان جهانیان به نمایش گذاشتند و مایه فخر و مباهات ملت ایران شدند، صمیمانه سپاسگوارم.

با آرزوی توفیقات روزافزون برای وزنه‌برداران عزیز، از درگاه خداوند منان، تداوم درخشش و افتخار آفرینی آنان را در دیگر میادین ورزشی خواستارم.

سیدابراهیم رئیس‌ی

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران



خود را به عنوان یک مربی که می‌تواند بخوبی از بازیکنان بازی بگیرد، نشان داده‌است. نتیجه این بازی تأثیر چندانی در صعود و سقوط‌شان در جدول ندارد اما با توجه به تاکتیک هجومی‌ای که تاکنون در بازی‌های‌شان ارائه کرده‌اند، انتظار می‌رود بازی زیبایی از کار درآید.

■ **تراکتور – فولاد؛ نبرد سرخ‌های تبریز و اهواز**

شاگردان پاکو خمنس در تبریز، امسال برخلاف فصل گذشته نتایج سینوسسی گرفته‌اند. آنها در یک دیدار ۳ گل می‌زنند و مقتدرانه می‌برند و در دیداری دیگر آنقدر ضعیف بازی می‌کنند و نتیجه می‌گیرند که آتش شایعه خروج سرمربی اسپانیایی خود را شعلهور می‌کنند.مالک تراکتور که این فصل به نحو عجیبی صبوری کرده و هنوز مربی جدیدی برای نیمکت خود در نظر نگرفته، بعد است با تداوم نتایج سرخ‌پوشان تبریز که در جایگاه ششم جدولند، تحمل کند و خمس باید هر چه زودتر تیم تراکتور را به ثبات در نتیجه‌گیری برساند

تیم فولاد نیز که این فصل را با علیرضا منصوریان آغاز کرد و به دلیل کسب نتایج ضعیف وی را برکنار کرد، با آمدن اینگلسیو مارنتینز اگرچه از رده آخر جدول رها شده اما هنوز نتوانسته نتیجه بگیرد و مانند فولاد سال‌های قبل باشد. این تیم با ۳ برد و ۶ باخت در رده جدول و منطقه خطر قرار دارد. البته سرمربی پیشین رئال ساراگوسا و رئال وایادولید در لیگایت تنها ۲ ماه است به اهواز آمده و هنوز آشنایی چندانی با تیم خود ندارد و با گذشت زمان قطعاً روند نتایج خوب فولاد آغاز خواهد شد.

■ **نتایج هفته یازدهم**

استقلال خوزستان یک – سپاهان ۳

هوادار صفر– ملوان یک

مس صفر– صنعت نفت ۲

الومینیوم یک – پیکان یک

هولوکاست غزه

قلمداد کند و به چنان روشی عمل می‌کند که گویی نماینده صلح، عدالت، ترقی و تمدن است و ادعا می‌کند برای این مبارزه می‌کند و رقیبش در تقابل با آنهاست.

این همان مکانیسم اخلاق‌گرایانه‌ای است که فرانکو فلاث، «بالایش احساس خوب» می‌نامد؛ شیوه‌ای که راه را برای فرار از میانمایگی و در این مورد خاص فرومایگی یک رژیم مجعول فراهم می‌کند؛ فرافکنی شرر و بدی به «بیگران» و باز‌کشف گونه‌ای از «قهرمان‌گرایی».

اینکه رژیم صهیونیستی باید نابود شود، مساله‌ای نیست که کسی آن را ساخته باشد، نتیجه طبیعی افشاره و وحی به اندازه سلفش، و واقعیت جمل واقعیت است و تنها می‌شود آن را با آن نشان داد. هرگونه موجودیت فاقد مشروعیت، ازین‌رو رفتنی است.

❖ **قاضی دادگستری**

یادداشت **ادامه از صفحه اول**

این تناقضی است که اساسا لنیبرالیسم را از ارائه راه‌حلی برای چالش‌های ایجادشده از جانب سیاست بین‌الملل ناتوان می‌کند. گسترش دراماتیک کشورهای مدعی وابستگی به ارزش‌های جهانشمول، بلکه تلاش بی‌سابقه به صورت آدم‌کشی‌های محلی و جهانی و گسترش منطقه‌گرایی افراطی پر خاشخو همه آن چیزی است که می‌توان ترسیم کرد. جنگ صلیبی جورج دبلیو بوش علیه به اصطلاح محور شرارت و تفکیک میان تروریسم خوب و بد را بدون این تحلیل غم‌انگیز نمی‌توان فهمید. هنگامی که دولتی با دشمن سیاسی خود تحت لوای انسانیت می‌جنگد، جنگ برای بشریت نیست، بلکه جنگی است که از طریق آن دولتی می‌کوشد با غصب مفهومی عام، علیه رقیب نظامی‌اش عمل کند.به بهای محور قبیش، تلاش می‌کند خود را مظهر انسانیت

منطق عربان بایدن

به تخریب حداقل ساختارهای دموکراتیک داخل حکومت کردهاند و بعد با ایجاد یک حکومت نظامی، با همسایگان خود جنگ‌هایی خونین راه انداخته‌اند.

در مجموع، تنها چیزی که واقعا می‌توانیم از اعلامیه بایدن دریابیم، این است که بایدن نه چیزی می‌فهمد و نه اگر هنوز عقلش به طور کامل زایل نشده باشد، خود بنا دارد چیزی بفهمد. او حتی به اندازه سلفش، ترامپ که به زبان فقهی مشهور است نیز به مطالعه تاریخ و درس گرفتن از آن علاقه ندارد.

اگر انطوق که بایدن نوشته، جهان حتی یک شانس جزئی برای دیدن «امید بیشتر، آزادی بیشتر، خشم کمتر، نارضایتی کمتر و جنگ کمتر» داشته باشد، در این صورت ابتدا باید کمتر از او بشنویم و بخوانیم.

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فشرده با ارزیابی کیفی

تقاضای شماره: DP91/1075802008-AS

خرید تجهیزات ذخیره سازی دیتا سنتز

شرکت انتقال گاز ایران در نظر دارد مناقشه تعیین اقلام تقاضا را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) برگزار نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه(دریافت اعلام آرزبازی کیفی ارایه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت باقی مانده اسناد مناقصه ارایه پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت ها) به صورت الکترونیکی و از طریق درگاه مناقصه الکترونیکی دولت(ستاد) انجام خواهد گرفت.

۱- **نام و نشانی مناقصه گزار:** ستاد شرکت انتقال گاز ایران-واقع در خیابان نلسون ماندلا(جردن)- بلوار اسفندیار - پلاک ۲۷

۲- **موضوع مناقصه:** خرید تجهیزات ذخیره سازی دیتا سنتز

۳- **محل تحویل کالا:** DDP تحویل در انبار ستاد انتقال گاز مستقر در منطقه سهه عملیات انتقال گاز-ری

۴- **مهلت زمانی دریافت کاربرگ های اعلام آرزبازی کیفی و فنی اسناد مناقصه:** ساعت ۰۸:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۲ تا ساعت ۱۶ روزسه شنبه تاریخ ۰۷/۰۱/۱۴۰۲، فقط از طریق سامانه ستاد خواهد بود.

۵- **مهلت زمانی ارایه و بازگاری کاربرگ های اعلام آرزبازی کیفی و اسناد مناقصه:** ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه تاریخ۰۱/۰۱/۱۴۰۲، فقط از طریق سامانه ستاد توسط مناقصه گران برگزار می‌شود.

۶- **شماره فراخوان مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد):** ۰۲-۲۶۰۰۰۲۳-۲۰۲۰

۷- **نوعی در دریافت اسناد کاربرگ های اعلام آرزبازی کیفی:** از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس: **www.setadiran.ir**

۸- **نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** مطابق مصوبه شماره ۲/۱۳۳۴۰/۵۶۵۹ هـ.ت تاریخ ۰۱/۱۲/۱۳۹۴ هیات وزیران واصله بعدی آن خواهد بود.

۱- ۸ - مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار میزان ۰۰۰/۰۰۰/۰۹۵۵ ریال و متناسب با انواع تضمین های اعلام شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۲/۱۳۳۴۰/۵۶۵۹ هـ.

روابط عمومی شرکت انتقال گاز ایران

نشانه آگهی: ۰۸۰۸۵۶/۱۶